香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：0992）

於二零一一年七月二十二日舉行之

股東週年大會的投票表決結果

於二零一一年七月二十二日舉行之聯想集團有限公司（「本公司」）股東週年大

會上，下列載於二零一一年六月二十一日股東週年大會通告內之各項決議案已經

以書面點票形式投票及經股東通過。表決結果如下：

決議案

投票數目及
佔總票數的百分比

總票數

 贊成 反對
1.  省覽及接納截至二零一一

年三月三十一日止年度的

經審核賬目及董事會與核

數師的報告。

6,676,832,604
(99.96%)

2,603,000
 (0.04%)

6,679,435,604
 (100.00%)

2. 宣派截至二零一一年三月

三十一日止年度已發行普

通股的末期股息。

6,679,435,604
 (100.00%)

0
 (0.00%)

6,679,435,604
 (100.00%)

3(a). 重選柳傳志先生為董事。 6,609,119,700
 (99.16%)

55,929,904
 (0.84%)

6,665,049,604
 (100.00%)

3(b). 重選吳亦兵博士為董事。 6,609,100,990
 (99.16%)

55,948,614
 (0.84%)

6,665,049,604
 (100.00%)

3(c). 重選吳家瑋教授為董事。 6,659,487,864
 (99.92%)

5,561,740
 (0.08%)

6,665,049,604
 (100.00%)

3(d). 重選田溯宁博士為董事。 6,664,498,454
 (99.99%)

551,150
 (0.01%)

6,665,049,604
 (100.00%)

3(e). 授 權 董 事 會 釐 定 董 事 袍

金。
6,656,358,943

 (99.89%)
7,462,840
 (0.11%)

6,663,821,783
 (100.00%)

4. 續聘羅兵咸永道會計師事

務所為核數師，並授權董

事會釐定核數師酬金。
6,661,474,604

 (99.93%)
4,403,000
 (0.07%)

6,665,877,604
 (100.00%)

5. 批准增發本公司普通股股

份之一般授權。
4,857,175,647

 (72.87%)
1,808,683,957

 (27.13%)
6,665,859,604

 (100.00%)
6. 批准購回本公司普通股股

份之一般授權。
6,664,663,604

 (99.98%)
1,216,000
 (0.02%)

6,665,879,604
 (100.00%)

7. 批准擴大第5項決議案授

出之發行普通股股份之一

般授權包括購回股份。

4,948,565,635
 (74.11%)

1,729,045,969
 (25.89%)

6,677,611,604
 (100.00%)

8. 批准從本公司現有法定股

本中註銷A類累計可換股

優先股。

6,665,844,804
 (99.99%)

7,000
 (0.01%)

6,665,851,804
 (100.00%)

9. 批准修訂公司組織章程細

則。
6,665,775,004

 (99.99%)
63,800

 (0.01%)
6,665,838,804

 (100.00%)

以上決議案第1至8項已獲通過為普通決議案及決議案第9項已獲通過為特別決議

案。有關決議案的詳情，股東可參閱二零一一年六月二十一日之股東通函。

於 股 東 週 年 大 會 會 議 當 日 ， 本 公 司 的 已 發 行 股 本 包 括 10,252,471,278 股
普通股股份，此乃給予股份持有人權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反

對所有提呈議案之股份總數。股東於股東週年大會上就上述決議案投票時，未受

任何限制。

本公司的股份過戶登記處卓佳雅柏勤有限公司獲委任為股東週年大會表決程序之

監票人。

承董事會命
主席

柳傳志

香港，二零一一年七月二十二日

於本公告日期，執行董事為楊元慶先生；非執行董事包括柳傳志先生、朱立南先生、
馬雪征女士、James G. Coulter 先生、William O. Grabe 先生及吳亦兵博士；及獨立非執
行董事包括吳家瑋教授、丁利生先生、田溯宁博士及 Nicholas C. Allen 先生。